
КЬПТЬП РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
Ы :.:И \: БЕРУҮЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГН

МИНИСТЕРСТВО образования 
и науки кыргызской респуб.:;.:-

И. PA33AKOB атьнщагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХИИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

БУЙРУК- ПРИКАЗ

1377______202^ ж. Бишкек ш.

“П-ѳндүрүштүк практикасын 
ѳтүү жѳнүндѳ”

№ ^77/5/3 ё’э

2022-2023-окуу жылынын окуу граф и ги не ылайык П-ѳндүрүштүк практикасын ѳтүүгѳ
байланыштуу буйрук кылам:

1. ТТР-1-19 тобунун студенттерин 2022-2023- окуу жылынын 29-майдан тартып 30- 
июнга чейин жѳнѳтүлсүн.

№ Студентин аты жѳну Практика ѳтүлѳ турган жер

1 Абдразак уулу Руслан ОАО “Кыргызнефтегаз"

2 Абийров Илгиз Садыкович ОАО “Кыргызнефтегаз”

3 Асылбеков Чынтенир Асылбекович ОАО “Кыргызнефтегаз”

4 Бактыбек уулу Сый.мык ООсО “Геобурсервис”

} 5 Курманалы уулу Адылбек ОАО “Кыргызнефтегаз”

6
Пайзылдаев Бекзат Апазбекович ОАО “Кыргызнефтегаз”

7 Талантбек уулу Эрбол ООсО “Геобурсервис”

! 8
1_

Туратов Алмаз Нурбекович ООсО “Геобурсервис”

Уланбек уулу Эрнист ОАО “Кыргызнефтегаз”

2. Жетекчиси болуп кафедранын доц. Атыкенова Э.Э. дайындалсын.
%

%
Негизи: кафедра башчысынын билдирүүсү, ОБнын башчысынын орун басарыньп
акад.Ү.Асаналиев атындагы КТ-МИ директордун жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор Элеманова Р.Ш

Таратылсын: ОБ, :1ПКГ” кафедрасына 
Аткаруучу: ОБ



кьвтьй РЁСПУБЛИКАСЫИЫН 
НСШМ БЕР\'Ү ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
К Ь1Р Г Ы 3 М А М Л Е К ЕТТ ИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТА

МИНИСГЕРСГВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ! 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

БУИРУК - ПРИКАЗ

Бишкек ш. №

“П-ѳндүрүштүк практикасын 
ѳтүү жѳнүндѳ”

2022-2023-окуу жылынын окуу графигине ылайык П-ѳндүрүштүк практикасын ѳтүүте
байланыштуу буйрук кылам:

1. НГФ-У19 тобунун студенттерин 2022-2023- окуу жылынын 29-майдан тартып 30-
июнга чсйин жѳнѳтүлсүн.

’№ ’ Студен гин а ты жѳнү Практика ѳтүлѳ турган жер

1 Алмазбеков Адилет Алмазбекович “Кыргыз геология” геофизика болуму
2 Бейшенов Самат Рыскулович "Кыргыз геология” геофизика болуму
Аэ Джумагулов Дооронбек Муратбекович "Кыргыз геология” геофизика болуму
4 Жаныбеков Адилет Жаныбекович Кыргыз-Алтын

h
j 5 Казн ев Эмир Бахтиярович Кыргыз геология

| Кубатов Баймырза Кубанычбекович ОсОО”Хуа ОА Мейнинг компани”
| 7 1 Липкин Валентин Александрович “Кыргыз геология” геофизика болуму

8 1 Мендекеев Калыгул Рахманкулович ОсОО “Газпром нефть”азия операционная 
компания

9 Унутбеков Алтынбек Темирбекович ОсОО “Алтынкен”месторождение Талды- 
Булак

1 10 Ургазиев Сыймык Сыргакович ОсОО”Хуа ОА Мейнинг компани”

2. Жетекчиси болуп кафедранын профессору Бакиров К.Б. дайындалсын.

Негизи: кафедра башчысынын билдирүүсү, ОБнын башчысынын орун басарынын,
акад. Ү.Асаналиев атындагы КТ-МИ директордун жана АИ боюнча проректордун визалары

и
Академиялык иштер боюнча проректор Элеманова Р.Ш

Таратылсын: ОБ. "ПКГ”кафедрасына 
Аткаруучу: ОБ


